РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

от   12.02.2007                                                                               №   58
пгт. Игрим

О ежемесячном денежном вознаграждении главы

городского поселения Игрим

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 28.12.2006 №  135-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», уставом городского поселения Игрим

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Установить ежемесячное денежное вознаграждение главе городского поселения Игрим в размере 2860 рублей
2. Решение Совета поселения от 5.09.2006 № 36 «О ежемесячном денежном вознаграждении главы городского поселения Игрим» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2007года.
Глава поселения

В.В. Барский